

# **Equinordic ApS**

**Tuborg Boulevard 12, c/o Lundgrens, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 04 79 84**

**Company reg. no. 36 04 79 84**

## **Årsrapport**

## **Annual report**

**1. januar - 31. december 2017**

**1 January - 31 December 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2018.

---

**Vijay Velu**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
Company data	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
**Company data**

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	Equinordic ApS Tuborg Boulevard 12 c/o Lundgrens 2900 Hellerup  CVR-nr.: 36 04 79 84 Company reg. no. Hjemsted: Gentofte Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Vijay Velu, 109 Bruington Court, Morrisville, NC 27560, USA
<b>Revisor</b> <b>Auditors</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Advokatforbindelse</b> <b>Lawyer</b>	Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, udvikling og at investere i teknologivirksomheder i Danmark og i udlandet, samt virksomhed i forbindelse hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -509.916 kr. mod -450.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512.743 kr. mod -460.515 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the company's aim is trade, development and investing in technology companies in Denmark and abroad, as well as related activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -509.916 against DKK -450.660 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -512.743 against DKK -460.515 last year. The management consider the results not satisfactory.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-509.916</b>	<b>-450.660</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.688	665
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-4.515	-10.520
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-512.743</b>	<b>-460.515</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-512.743</b>	<b>-460.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-512.743	-460.515
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-512.743</b>	<b>-460.515</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender		
Other debtors	6.810	2.500
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	34.810	2.500
Likvide beholdninger		
Available funds	2.011	487.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>36.821</b>	<b>489.702</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>36.821</b>	<b>489.702</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
1 Virksomhedskapital			
Contributed capital		50.000	50.000
2 Overkurs ved emission			
Share premium account		5.000	5.000
3 Overført resultat			
Results brought forward		<u>-632.922</u>	<u>-120.179</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Equity in total</b>		<u><b>-577.922</b></u>	<u><b>-65.179</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities</b>			
Anden gæld			
		<u>530.408</u>	<u>484.397</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Long-term liabilities in total		<u>530.408</u>	<u>484.397</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	1.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	54.188	65.000
Anden gæld		
Other debts	28.487	5.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	84.335	70.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b>614.743</b>	<b>554.881</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>36.821</b>	<b>489.702</b>



**Noter**  
**Notes**


---

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
Contributed capital 1 January 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
<b>Share premium account</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017		
Share premium account 1 January 2017	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2017		
Results brought forward 1 January 2017	-120.179	340.336
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-512.743</u>	<u>-460.515</u>
	<b><u>-632.922</u></b>	<b><u>-120.179</u></b>